
Zarządzenie nr 01/09/2022  

  

Rektora Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 

zwaną dalej WSNS,  

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie: Regulaminu obowiązkowych badań i szczepień  

dla kandydatów na studia oraz studentów WSNS  

w roku akademickim 2022/2023 

  

Na podstawie § 22 ust. 6 pkt 25) Statutu WSNS zatwierdzonego Uchwałą nr 03/19/NZW z dnia 

30.06.2019 r., zarządza się co następuje:  

  

§ 1  

  

1. Wprowadza się Regulamin obowiązkowych badań i szczepień dla kandydatów na studia 

oraz studentów WSNS w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  

2. Wprowadza się „Wzory skierowań na badania lekarskie”, w brzmieniu załącznika nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

  

3. Wprowadza się „Wzory skierowań na szczepienia ochronne”, w brzmieniu załącznika nr 3 

do niniejszego zarządzenia.  

 

4. Wprowadza się „Wzory skierowań na badanie laboratoryjne dla celów sanitarno – 

epidemiologicznych”, w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

5. Wprowadza się „Wykaz badań i szczepień obowiązujących studentów”, w brzmieniu 

załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

  

  

§ 2  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                                                                                                       

  

  

                                                                                                       Lublin dnia 20.09.2022 r.   

                         

                                                                                                     Rektor WSNS   

  

prof. WSNS dr Emilia Żerel  


